
آنتونیو استوکس خرید جدید  
تراکتورسازى

بازیکن اسبق سلتیک به تیم تراکتورسازى 
پیوست.آنتونیو استوکس به عنوان مهاجم 
هدف با عقد قراردادى دو ساله رسما به تیم 

تراکتورسازى تبریز پیوست.
آنتونیو 29 ساله متولد کشور ایرلند سابقه 
بازى براى تیم ملى زیر 21 سال ایرلند و تیم 

ملى بزرگسالان این کشور را در کارنامه دارد.
حضور و بازى در تیم هاى سلتیک، ساندرلند، 
شفیلد یونایتد، هیبر نین، بلک بورن راورس از 
مهم ترین سوابق این بازیکن در دوران حرفه اى 

است.

پرسپولیس پیشنهادهاى وحید 
امیرى را پذیرفت

باشگاه پرسپولیس طى جلساتى که در 
خصوص مذاکره با امیرى برگزار کرده بود، 
کلیه پیشنهادهاى وى را براى تمدید قرارداد 
پذیرفت.مدیر روابط عمومى باشگاه در خصوص 
حضور و پیشنهادهاى وحید امیرى اظهار 
کرد: با توجه به اینکه طى روزهاى گذشته 
چندین جلسه در مورد تمدید قرارداد وحید 
امیرى با وکیل وى برگزار کردیم و آخرین 
جلسه آن، بعدازظهر روز چهارشنبه انجام شد، 
کلیه پیشنهادهاى وحید امیرى از سوى آقاى 
گرشاسبى قبول شد.وى افزود: قرار بود وحید 
امیرى روز پنجشنبه در باشگاه حضور یابد و 
آخرین مراحل قرارداد خود را انجام دهد که 
این اتفاق نیفتاد و در کمال تعجب با مصاحبه 
وکیل وحید امیرى در خبرگزارى ها مبنى بر 
اینکه امیرى منتظر جواب باشگاه است، مواجه 
شدیم که باعث تعجب بیشتر ما شد. اکنون 
منتظر وحید امیرى هستیم تا او بتواند پس از 

ثبت قرارداد، در پرسپولیس بازى کند.

نگاهى به جام جهانى فوتبال 

با تمامى فراز و نشیب هایى که این جام داشت و از 
جمله حذف بزرگانى مثل آلمان، آرژانتین،اسپانیا، 
برزیل، پرتغال اما به دور از تعصب، ایرانى ها و تیم 
فوتبال بلژیک شاخص تر از دیگران بودند که در ادامه 
به آن خواهیم پرداخت. به هر صورت در بازى فینال 
فرانسوى ها 2-4 کرواسى را شکست دادند و مقتدرانه 
قهرمان جام شدند و البته براى دومین بار ، اما این را 
هم باید اضافه کرد آخرین فینالى که 6 گل داشت و 
منجر به قهرمانى انگلیس شد، مربوط به سال 1966 
لندن بود. در این پیکارها بلژیکى ها با بازى هاى روان 
و چشم نواز با شکست دادن انگلیس به رتبه سوم 
رسیدند. فوتبال بلژیک در طول برگزارى جام هاى 

جهانى هرگز به این افتخار دست پیدا نکرده بود.
 و اما کشور عزیزمان ایران؛تیم ایران با بازى هاى 
خوب و غیرتمندانه و در گروهى سخت با مراکش، 
اسپانیا و پرتغال با به دست آوردن چهار امتیاز 
بیشترین امتیاز را در تاریخ فوتبال جام هاى جهانى به 
دست آورد و در این راستا برخى از بازیکنان ایرانى از 
سوى تیم هاى دیگر پیشنهادهایى داشتند. از جمله 
بیرانوند – امید ابراهیمى – جهانبخش – عزت اللهى 
– وحید امیرى  اما در مسئله داورى هم ایرانى ها 
شاهکار کردند. بعد از سال ها که ایران در جام جهانى 
و البته براى پنجمین بار شرکت مى کرد هیچ موقع 
داور وسط از کشورمان نداشتیم و این بار علیرضا 
فغانى به شایستگى با قضاوت هاى خوب و عادلانه 
خود چشم ها را متوجه خود کرد. تا جایى که حتى 
دیدار رده بندى بین انگلیس و بلژیک را سوت زد؛ 
البته نباید از دو کمک خوب او آقایان سخندان و 
منصورى هم بى تفاوت گذشت؛ولى بد نیست راجع 
به آقاى فغانى این راهم اشاره کنیم که در این جام به 
غیر از رده بندى در بازى هاى فرانسه و آرژانتین و بازى 
برزیل و بلژیک و فرانسه – اروگوئه و برزیل  صربستان 
نقش خود را به خوبى ایفا کرد؛ البته آقاى فغانى قبل 
از این جام قضاوت در سه فینال ارزشمند جهان را هم 
عهده دار بود؛ اما جام جهانى 2018 روسیه به پایان 
رسید و ما جام ملت هاى آسیا را پیش رو داریم. در 
روسیه ما شاهد رقباى آسیایى خود از جمله کره 
جنوبى و ژاپن بودیم و اگر ظریف به قضیه نگاه کنیم، 
متوجه خواهیم شد که باید براى این جام، برنامه 
ریزى خوبى داشته باشیم. اولین مسئله ما اتحاد و 
پرهیز از حواشى و حمایت باشگاه هاى ما با سر مربى 
تیم ملى  است که طبیعتا وزارت ورزش و صد البته 
فدراسیون فوتبال باید دست به کار شوند؛درضمن 
فوتبال پایه و حمایت از باشگاه ها و کلاس هاى معتبر 

براى مربیان ایرانى را فراموش نکنیم. 

کارلوس کى روش براى آماده سازى تیم 
ملى تا جام ملت هاى آسیا خواستار 
بودجه اى در حدود 5 میلیون دلار 

شده است.
بلافاصله بعد از اتمام جام جهانى 2018 
روسیه، جلسات کارلوس  کى روش و 
فدراسیون فوتبال براى تمدید قرارداد این 
مربى پرتغالى برگزار شد و این مربى این بار 
تاکید کرد که براى ماندن در ایران، به قول و 
قرارهایش با مقامات فدراسیون فوتبال اکتفا 
نمى کند و براى برگزارى اردوهاى تدارکاتى 

نیازمند تضمین است.

دو خواسته مهم کى روش براى 
تمدید قرارداد

او در دیدار با مهدى تاج خواهان دو مسئله 
بسیار مهم از دیدگاه خودش شده است: 
نخست رفع مشکل سربازى بازیکنان جوان 
تیم ملى و دوم، قطعى شدن برگزارى اردوها 

و بازى هاى تدارکاتى در شش ماه آینده.
مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان 
که در خلال جام جهانى قول داده بود که 
قرارداد سرمربى پرتغالى تمدید مى شود، 
تمام زور خود را براى گرفتن معافیت سربازى 

هفت بازیکن جوان تیم ملى زد؛ اما با واکنش 
منفى ستادکل نیروهاى مسلح مواجه شد تا 
حداقل از گرفتن معافیت دائم این بازیکنان 
منصرف شود و به گرفتن مجوز خروج از 
کشور در آستانه مسابقات و اردوها اکتفا کند؛
اما مهم ترین خواسته کى روش گرفتن 
معافیت سربازى بازیکنان نیست و او به 
برگزارى اردوها و بازى هاى تدارکاتى در 
خلال لیگ برتر تاکید دارد. در کنار دادن 
تضمین براى برگزارى برنامه هاى تیم ملى، 
کى روش انتظار دارد تیم ملى با تیم هاى 
خوبى بازى تدارکاتى داشته باشد و دیگر 
به خاطر برگزارى بازى  با تیم هاى مانند 
سیرالئون و توگو تیم ملى مورد تمسخر 

قرار نگیرد.

پنج مرحله اردوى آماده سازى 
در شش ماه

سرمربى تیم ملى براى آماده سازى تیم ملى 
جهت حضور قدرتمند در جام ملت هاى آسیا 
درخواست برگزارى 5 مرحله اردو کرده که 
براى هر کدام از این اردوها تعطیلاتى در نیم 
فصل نخست لیگ برتر در نظر گرفته شده 
است. هر چند برخى از این اردوها بلند مدت 
نیستند و در قالب مینى کمپ  و در چند روز 

برگزار مى شود.
عمده تمرکز کى روش در این اردوها روى 

بازیکنان داخلى است که اگر ترکیب تیم 
ملى دستخوش تغییر و تحول نشود، تعداد 
بازیکنان داخلى بسیار کمتر از جام جهانى 
شده است؛ چرا که چندین بازیکن راهى 

لیگ هاى خارجى شدند.
از سوى دیگر، کى روش در نظر دارد براى 
جام ملت هاى آسیا هفت دیدار تدارکاتى 
در طول این 5 اردو برگزار کند که در طول 
شش ماه آینده تعداد بازى قابل قبولى جهت 

آمادگى تیم ملى به نظر مى رسد.

هفت دیدار تدارکاتى با تیم هاى 
قدرتمند آسیا

تیم ملى در دوره گذشته جام ملت هاى آسیا 
تنها یک بازى تدارکاتى برگزار کرد که در 

مقایسه با این هفت دیدار، بسیار ناچیز بود.
سرمربى پرتغالى تاکید کرده که براى 
جام ملت هاى آسیا تیم ملى نیاز به بازى با 
تیم هاى خوب آسیا نظیر ژاپن، کره جنوبى، 
استرالیا و ... دارد و حتما نیازى به بازى با 
تیم هاى اروپایى، آمریکایى و آفریقایى 

نیست.

پنج میلیون دلار براى اجراى 
برنامه هاى کى روش

طبق برآوردهاى کى روش تیم ملى براى 
برگزارى پنج مرحله اردو و هفت بازى 
تدارکاتى نیازمند 5 میلیون دلار است که 
رقم بزرگى است و باید دید فدراسیون توان 

تامین این مبلغ را دارد یا خیر؟

هر چند مهدى تاج از مسعود سلطانى فر 
درخواست کرده این مبلغ تامین شود؛ چرا 
که این فدراسیون منبع مالى براى برگزارى 
چنین اردویى ندارد و حالا حالاها هم پاداش 
تیم ملى در جام جهانى به فدراسیون فوتبال 

واریز نخواهد شد.

ماموریت دولت به سلطانى فر 
براى نگه داشتن کى روش در 

ایران
مسعود سلطانى فر که از موفقیت تیم ملى 
در جام جهانى راضى است، اخیرا پیام رهبر 
معظم را در رسانه ها عنوان کرده که  آیت اله 
خامنه اى خطاب به تیم ملى اقتصادى 
دولت فرموده است: «از تیم اقتصادى دولت 
مى خواهم مثل تیم ملى فوتبالمان که در 
رقابت هاى جام جهانى دلاورانه و با اقتدار 
جنگیدند و کارى کردند کارستان و به ویژه 
آن دروازه بان خوب تیم، براى حل مشکلات 

تلاش کنند.»
سلطانى فر به جهت خوشحالى مردم و 
افزایش نشاط اجتماعى با موفقیت هاى 
تیم ملى، از دولت ماموریت گرفته که قرارداد 
سرمربى تیم ملى را تمدید کند و باید دید 
مى تواند تضمین مدنظر کى روش درباره 
برگزارى برنامه هاى تیم ملى را بدهد یا 

خیر.

تضمینى براى ماندن کى روش
کى روش براى  اجراى برنامه آماده سازى تا جام ملت ها 5 میلیون دلار خواست؛

فوتبال ایران

تیم مازندران قهرمان اولین دوره لیگ کشتى کلاسیک بانوان شدبردى دیگر براى تیم ملى بسکتبال در تورنمنت اطلس چین
ملى پوشان بسکتبال ایران در دیدار برابر نماینده آمریکا نیز به برترى رسیدند و در تورنمنت اطلس چین، صدرنشین شدند.

در ادامه این رویداد به میزبانى چین، تیم ملى بسکتبال ایران به مصاف نماینده آمریکا رفت و به برترى رسید تا صدرنشین رقابت ها 
باشد. شاگردان مهران شاهین طبع در این مسابقه 87 بر 80 نماینده آمریکا را مغلوب کردند.

تیم ملى ایران که خودش را براى بازى هاى آسیایى آماده مى کند، یک روز استراحت خواهد داشت و سپس در مسابقه بعدى به 
مصاف نماینده نیجریه خواهد رفت.

تیم ملى بعد از تورنمنت اطلس در یک تورنمنت بین المللى دیگر در چین نیز شرکت خواهد کرد.صمد نیکخواه بهرامى در این 
تورنمنت به جمع ملى پوشان اضافه خواهد شد.

تیم کافه کاله نورمازندران با شکست نماینده کرمانشاه قهرمان فصل نخست رقابت هاى لیگ کشتى کلاسیک بانوان شد. مسابقات فصل 
نخست رقابت هاى لیگ کشتى کلاسیک بانوان روزهاى 28 و 29 تیرماه در خانه کشتى محمد بنا مجموعه ورزشى آزادى تهران برگزار 
شد. در پایان این رقابت ها تیم هاى کافه کاله نور، باغچه مینو و شرکت عمران گلبهار به عنوان هاى اول تا سوم رسیدند. نتایج کامل این 
مسابقات به شرح زیر است:رده بندى نهایى:1- کافه کاله نور 2- باغچه مینو 3- شرکت عمران گلبهار 4- مجتمع فرهنگى ورزشى 
حمید سوریان 5- شهرما مشهد 6- مجتمع رفاهى بیستون 7- فروشگاه باران 8- منتخب البرز 9- هفتم تیر تهران نتایج دیدارهاى 
برگزار شده:دیدار فینال: کاله نور (مازندران)، برنده 3- باغچه مینو (کرمانشاه) 3 (امتیاز مثبت 16 به 13 به سود نور) دیدار رده بندى: 

عمران گلبهار (خراسان رضوى) 6 – مجتمع حمید سوریان (تهران) صفر
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آگهى تجدید مناقصه
 عمومى یک مرحله اى

روابط عمومى و آموزش همگانى 
شرکت  آب و فاضلاب استان کرمانشاه 

 شماره 2- 12/م/97
شماره فراخوان سامانه ستاد: 200977008000105 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد عملیات اجرایى مشروحه زیر را از طریق 
مناقصه عمومى یک مرحله اى و از طریق سامانه ستاد به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

مدارك مورد نیاز: 
- نامه اعلام آمادگى 

- آخرین آگهى تغییرات – آگهى روزنامه رسمى – اساسنامه شرکت 
- ارایه تاییدیه آخرین رتبه بندى معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهور به همراه 

 (SAJAR) تایید ثبت نام سامانه ساجار
- داشتن تجربه و دانش لازم در انجام کار مشابه 

- رتبه و رشته مورد نیاز: پایه 5 در رشته آب یا تاسیسات و تجهیزات 
- فهرست بهاء برآوردى: برآورد حجمى فهرست بهاء خاص بهره بردارى 

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 260/000/000 ریال (به صورت واریز نقدى به حساب جارى 
2175163751008 بانک ملى شعبه مرکزى کرمانشاه و یا ضمانتنامه بانکى معتبر) 

- هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال 
- مهلت دریافت اسناد: حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 

- تاریخ بازگشایى مناقصه: حداکثر 10 روز پس از پایان مهلت فروش ا سناد 
- محل خرید اسناد: سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

 WWW.SETADIRAN.IR 
- شماره تماس دفتر قراردادها تلفن: 083-38254930

   ضمنا متقاضیان مى توانند متن آگهى را پس از چاپ نوبت دوم در روزنامه در پایگاه ملى اطلاع 
رسانى مناقصات به نشانى: WWW.abfaksh.ir یا http://iets.mporg.ir ملاحظه 

نمایند. 

محل مشخصات پروژهردیف
مبلغ برآورد (ریال)مدت (ماه)محل اجراءاعتبار

1

تعمیر و 
نگهدارى شبکه، 

خط انتقال و 
انشعابات آب 
مناطق سه گانه

جارى
کرمانشاه، 
ماهیدشت، 

هلشى و 
کوزران 

1226/438/188/505 (دوازده)

نوبت اول

 "آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای"
شماره10/م/96

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد عملیات اجرایی مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، 

مدارک مورد نیاز: 
- نامه اعلام آمادگی                      - آخرین آگهی تغییرات – آگهی روزنامه رسمی- اساسنامه شرکت
- ارائه اطلاعات در مورد انجام کارهای مشابه             - ارائه تائیدیه یا رضایت نامه از شرکت های طرف قرارداد

- اخد گواهی صلاحیت ایمنی از اداره تعاون؛ کار ورفاه اجتماعی الزامی می باشد.
- ارائه تائیدیه آخرین رتبه بندی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهور به همراه تائید ثبت نام سامانه 

)SAJAR( ساجار
- داشتن تجربه و دانش لازم در انجام کارهای مشابه

- رتبه و رشته مورد نیاز: پایه 5 در رشته ) کاوش های زیر زمینی(
- فهرست بهاء برآوردی: فهرست بهاء حفاری چاهها و قنوات سال 1396

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 171/000/000 ریال ) بصورت واریز نقدی به حسابجاری 2175163751008 
بانک ملی شعبه مرکزی کرمانشاه و یا ضمانت نامه بانکی معتبر(

- هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال.
- مهلت دریافت اسناد: حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم،

- تاریخ بازگشائی مناقصه: حداکثر 10 روز پس از پایان مهلت فروش اسناد.
- محل خرید اسناد: کرمانشاه- بلوار شهید مصطفی امامی- نرسیده به چهارراه گلستان- شرکت آب و فاضلاب 

استان کرمانشاه- دفتر قراردادها تلفن: 083-38254930
مشاهده متن آگهی پس از چاپ نوبت دوم در روزنامه در پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات به نشانی:
http://iets.mporg.ir یا WWW.abfaksh.ir 

 

نوبت اول

مبلغ برآورد ) ریال(مدت ) ماه(محل اجراءمحل اعتبارمشخصات پروژهردیف

1
حفاری مجدد و آزمایش پمپاژ

  چاه شماره 4 علی آباد
23/416/760/620کنگاورطرح

) سهامی خاص(

آگهى مناقصه عمومى – شماره مجوز (1797 ، 1397) 
شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اى با موضوع و شرایط زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید: 
موضوع مناقصه: اجراى عملیات ساخت و نصب، جابجایى، جمع آورى انشعابات فولادى و جمع آورى شیر پیاده رو 

در سطح اداره گاز منطقه یک اصفهان و نواحى تابعه 
میزان تضمین: 175/000/000 ریال (صد و هفتاد و پنج میلیون ریال) 

کد فراخوان: 3168886
نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان 

مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 97/05/14
مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان اصفهان 
به آدرس: www.nigc-isfahan.ir و www.iets.mporg.ir یا با شماره تلفن 5-36271031-031 امور 

روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان قراردادهاى شرکت گاز استان اصفهان تماس حاصل فرمایند. 

نوبت اول


